

*Příloha č. 2 smlouvy - Oceněný položkový rozpočet*

<b>Pol. č.</b>	<b>Popis</b>	<b>Počet ks</b>	<b>Cena v Kč bez DPH</b>	<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena celkem v Kč bez DPH</b>
1	Bezdrátová promítací sada	2	46 580,00	93160,00	19 563,60	112 723,60
2	Konferenční jednotka 1	1	70 080,00	70080,00	14 716,80	84 796,80
3	Zesilovač	1	49 800,00	49800,00	10 458,00	60 258,00
4	Stropní mikrofon	2	112 000,00	224000,00	47 040,00	271 040,00
5	Konferenční jednotka 2	2	36 350,00	72700,00	15 267,00	87 967,00
6	Videoprojektor	1	59 340,00	59340,00	12 461,40	71 801,40
7	Interaktivní obrazovka	1	74 140,00	74140,00	15 569,40	89 709,40
	<b>Cena celkem</b>			<b>643 220,00</b>	<b>135 076,20</b>	<b>778 296,20</b>